relative alle equipollenze ed affinità delle specializzazioni; 

ACCERTATO che per il concorso in argomento, entro il predetto termine di scadenza e secondo le modalità 

prescritte nel bando, risultano aver presentato istanze di partecipazione complessivamente n° 443 

(quattrocentoquarantatre) concorrenti;  

RICHIAMATO il bando del concorso in esame, in particolare il paragrafo 1. “Requisiti di ammissione: generali 

e specifici”; 

VISTE ed esaminate le 443 istanze di partecipazione di cui 237 pervenute da medici specialisti e 206 da medici